PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 25 сентября 2012 г. № 86
Об установлении выпадающих доходов на 2012 год

ООО «Волжская сетевая компания» от присоединения энергопринимающих устройств максимальной мощностью,
не превышающей 15 кВт включительно
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 28 марта 2012 г. № 94, п р и к а з ы в а ю:
1. Установить, что размер экономически обоснованной платы
на 2012 год за технологическое присоединение энергопринимающих устройств заявителей максимальной мощностью, не превышающей 15 кВт включительно (с учетом ранее присоединенной в данной точке присоединения мощности) составляет 404,0 руб./кВт (без учета НДС).
2. Установить, что выпадающие доходы в 2012 году ООО «Волжская сетевая компания» от присоединения энергопринимающих устройств максимальной мощностью, не превышающей 15 кВт включительно
 (с учетом ранее присоединенной в данной точке присоединения мощности), составляют 407,9 тыс. руб.
	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук